ENSTO

Iep>XaTenb 3a)KUMOB
ST34

lepxxaTesib 3a)XK1MMOB
24.08.2025

Tun ST34
GTIN 6418677405549 /
Ha3sBaHue [lep)xaTesb 3a)KMMOB

MpepHa3HavyeH ANs yaep)KaHus 3a>KMMOB 3a CreLnanbHY0 HUXKHIOK MAaHKy Npu MOHTaxXe.
OonucaHue M30/1MpOBaHHAas PyKOSTKA NMO3BOJIAET NPUMEHATb AepxKaTesb npu paboTe nof

HanpaxeHuneM.

BeHpop Ensto Nor As

TexHn4eckas cneundgukaums

BbicoTa: 31 mm
Macca HeTTO: 0.337 kg
MakcuManbHOe HanpfA>XXeHue ceTu 1000 kg * m2 / s3

ETIM TexHn4eckasa cneuyndpukauyms

ETIM knacc EC002130

Carton (CTaHOoapTHas yrnakoBka)

Konuyecrtso 25

Fny6uHa 383 mm
LWupuHa 258 mm
BbicoTa 131 mm
Macca 8,641 kg

061béEM 12.9446 |



Ha nopgpoHe

Konunyectso
Fnybuna
LvpuHa
BbicoTa
Macca

061LEM

1575 pcs
1200 mm
800 mm
1080 mm
564,383 kg

1036.8 |



