

Держатель зажимов ST34

Тип	ST34
GTIN	6418677405549
Название	Держатель зажимов
Описание	Предназначен для удержания зажимов за специальную нижнюю планку при монтаже. Изолированная рукоятка позволяет применять держатель при работе под напряжением.
Вендор	Ensto Nor As



Техническая спецификация

Высота:	31 mm
Масса нетто:	0.337 kg
Максимальное напряжение сети	1000 В

ETIM Техническая спецификация

ETIM класс	EC002130
------------	----------

Carton (Стандартная упаковка)

Количество	25
Глубина	383 mm
Ширина	258 mm
Высота	131 mm
Масса	8,641 kg
Объём	12.9446 l

На поддоне

Количество	1575 pcs
Глубина	1200 mm
Ширина	800 mm
Высота	1080 mm
Масса	564,383 kg
Объём	1036.8 l